
www.kobra.comwww.kobra.com 23

Model
A4 70 gr A4 80 gr

Kobra S6-Hybrid 99.952 5,8 26-28 24-26 P-2 
O-2 T-2 E-2   

Kobra S4-Hybrid 99.951 3,8 20-22 18-20 P-2 
O-2 T-2 E-2   

Kobra C4-Hybrid 99.953 3,5 x 40 15-17 14-15 P-4 
O-3 T-4 E-3 F-1    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ skartování

příčný řez

rovný řez

rovný řez

Skartovaná 
velikost
mm

Kapacita listů* Úroveň zab.
ISO/IEC 21964
(DIN 66399)

Skartovatelný
materiál

* Kapacita se může lišit podle napájení, kvality papíru a mazání řezných nožů 

  
 

  

 

 Kapacita
listů

až 28

Vstup
  (mm)

240

Rozměry
(cm)

39x30x59

Odpadní 
nádoba
(litry)

40

  

Zelené LED podsvícené indikátory 
správy energie. Automatické spuštění 

a zastavení při vložení materiálu .

Pohodlný 240 mm vkládací otvor.
Skartuje až 28 listů najednou a také  CD/DVD, 

kreditní karty a filmy.
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

   

 

Kód zboží

KOKOBBRRAA  SS66/S/S44--HHYYBBRRIIDD
Kancelářská  skartovačka s rovným  řezem řady Hybrid  

KOKOBBRRAA  CC44--HHYYBBRRIIDD
Kancelářská  skartovačka s příčným  řezem řady Hybrid

SKARTUJE AŽ  15 % DOKUMENTŮ
  POMOCÍ ULOŽENÉ ENERGIE

Technologie Hybrid využívá energii
  uloženou během každého cyklu

skartace a odpojuje stroj od napájení

―  Exklusivní technologie  Hybrid Technology:  umožňuje až 15 %
skartace pomocí uložené energie.

   

  

      

  

    

  

     

    

     

     

      

Motor pro 
24

hodinový 
nepřetržitý

provoz

  Vyjímatelná  odpadní  nádoba nevyžaduje 
zvednutí  řezné  hlavy. Nevyžaduje plastové  vaky.

―  Motor pro 24 hodinový nepžetržitý provoz  bez přehřátí.

―  Vysoce účinný motor  s nízkou spotřebou energie.

―  Řezné nože z uhlíkově  kalené oceli  skartující  sešívací  a kancelářské  sponky.

―  Nulová spotřeba  v pohotovostním režimu.

―  Automatické spuštění a zastavení:  automaticky se spustí  při vložení 

materiálu.

―  Tlačítko Reverse  pro případ záseku papíru.

―  Bezpečnostní zastavení:  automatické zastavení  během vyprazňování  odpadní 

nádoby.

―  Šetrná k  životnímu prostředí:  nevyžaduje plastové  vaky.

―  Pohodlné  průhledné okénko  pro kontrolu  úrovně  skartovaného materiálu.

―  Odpadní  nádoba podsvícená  pomocí  LED  illuminated.

―  Vyjímatelná  odpadní  nádoba  nevyžaduje zvednutí  řezné  hlavy.


